
 

Istituto Comprensivo Mario 

Pratesi Viale G. Marconi n. 4 

58037 SANTA FIORA (GR) 

Codice Meccanografico GRIC822006 - C.F. 

80004220531 Sito web www.icsantafiora.edu.it 
Tel: 0564-977065 

E-mail gric822006@istruzione.it P.E.C. gric822006@pec.istruzione.it 

 

 

DECRETO DI SURROGA DEL MEMBRO DECADUTO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, in particolare gli artt. 8 e seguenti, relativi agli organi 

collegiali della scuola; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, recante norme sulle elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto di proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2023/2026; 

CONSIDERATO che il Sig. Michele Musarella nato a Castel del Piano il 25/05/1980, appartenente 

alla componente Docenti, è decaduto dall’incarico a seguito di trasferimento presso altra istituzione 

scolastica a decorrere dal 01 Settembre 2025; 

ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 37 dell’O.M. 215/1991, in caso di decadenza di un 

componente eletto, subentra il primo dei non eletti della medesima lista della stessa componente; 

VERIFICATO che il primo dei non eletti risulta essere la Sig.ra Debora Mangiavacchi; 

DECRETA 

Art. 1 

La Sig.ra Debora Mangiavacchi, nata ad Abbadia San Salvatore il 18/12/1978,appartenente alla 

componente Docenti, è nominata membro del Consiglio di Istituto dell’I.C. M. Pratesi in surroga 

del Sig. Musarella, decaduto per trasferimento ad altra scuola. 

Art. 2 

La componente subentrante rimarrà in carica fino alla scadenza naturale del Consiglio di Istituto 

attualmente in carica. 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Annalisa Capocci 

GRIC822006 - AB34F37 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016692 - 23/10/2025 - I - I

Firmato digitalmente da ANNALISA CAPOCCI

http://www.icsantafiora.edu.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it

		2025-10-23T10:35:49+0000
	annalisa capocci




